
令和７年６月 13日 

各中学校長 様 

新潟県立柏崎総合高等学校長  

櫻 井 武 史  

 

令和７年度『オープンスクール』について（ご案内） 

 

青葉の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、本校は総合学科として多様な選択科目を開設し、生徒の進路実現に対応した時間割を編成して学習活

動を行っております。 

このたび中学３年生を対象にしたオープンスクールの開催を計画いたしました。お手数をおかけいたしますが、

対象生徒ならびに保護者の皆様に、別紙「令和７年度 中学生オープンスクールのご案内」を配付いただき、参

加者の集約をお願いいたします。 

なお、当日は貴校職員により引率をいただきますよう、併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１） 期   日    令和７年９月５日（金）・９月８日（月）のいずれか１日 

               ※学校単位で 5日（金）もしくは８日（月）のどちらかにしていただきます。 

（２） 会   場    新潟県立柏崎総合高等学校 

（３） 日   程（予定） 当日は、A と Bの２つのグループに分かれる予定です。 

時間 Ａグループ Ｂグループ 

13:00 － 13:20 受付（体育館） 

13:20 － 13:40 全体説明（体育館） 

13:40 － 14:20 学校紹介（体育館） 校舎・授業見学 

14:20 － 14:40 休憩・グループ入れ替え 

14:40 － 15:20 校舎・授業見学 学校紹介（体育館） 

終了後 部活動見学（希望者のみ） 

（４） 申込期日   令和７年７月４日（金） 

（５） 申込方法   ①同封の「令和７年度 オープンスクール 参加申込書」をご記入のうえＰＤＦにてメールに

添付、または当校 HP にある Excel ファイルをダウンロードいただき入力してメール添付

でお申し込みください。 

               ②電子メール宛先（お間違えのないようお願いいたします。） 

                 school@kashiwazakisou-h.nein.ed.jp 

※メールの受信確認後に受付確認メールを返信いたします。 

③不参加の場合でもメールにてお知らせください。 

（６） そ の 他   ①保護者様宛の「令和７年度『オープンスクール』について（ご案内）」は本校のＨＰから 

ダウンロードしてご利用をお願いします。 

②お申し込み後、参加人数に変更がありましたら、当日の受付でお知らせください。 

 

 
【 担 当 】 

教 頭  德永 美智子 

ＴＥＬ :０２５７-２２-５２８８ 

  ＦＡＸ :０２５７-２４-２３６５ 


